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Dr. med. Peter Kurzen

Facharzt FMH fur Chirurgie, Handchirurgie und Chirurgie der
peripheren Nerven
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Esperienze professionali
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dal 2009
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1995-1997

Formazione
2005

2004

1995
1987-1994

Accreditamento
Privatklinik Villa im Park

Specialita

Chirurgia della mano

Contatto

Die Handpraxis Oberaargau
Talstrasse 6
4900 Langenthal

T +4162 922 78 89
p.kurzen@hin.ch
https://www.diehandpraxis.ch
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Privatklinik Villa im Park
Bernstrasse 84
4852 Rothrist

T +4162 785 66 66
info@villaimpark.ch
https://www.swissmedical.net/de/spitaeler/villa-im-park
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